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iObjcdnávkač: O/OVS/Ozoz/zdzí lDamm: 19.7.2021

Dodavatel: Odbčralcl: '

ŠScmícká 2026/12 Sokolovská 14/324

14300 Praha 18049 Praha 9

IČO: 71789324 DIČ: czs3071 10438

Bankovnispojení:_ _F—1—Č0: 00063894 má: C200063894

Peněžní ústav odběratele:

Číslo účtu:

Kompetent: (iholčborová Marie Ing.

Datum vystavenít 19.7.2021 Termín: 20.8.2021

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ni uvedený bude zaregistrovaný na FÚ,

Jan Šimona , Městská část Praha9187!

]

Vyřizuje: Kadeřábková Olga

Telefon: +420283091243

ÍE-mail: kaderabkovao@praha9.cz

   
 

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti. musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel ni.-spolehlivým plátcem daně dle ust. § 106:: zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnot)-', ve znění pozdějších předpisů. je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle usl,§ 100a zákona o DPH. Zaplacením částky

ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele n zaplacením ceny bez DPll zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednaváínc u Vás podle platných zákonných smčmíc O odběru, dodávce zboži a službách. tyto dodávky

vytmeleni prosklené hliníkové fasády (242 bm) na budově radnice MC Praha 9 dle cenové nabídky ze dne 11.072021

nutné před aplikací tmelu odstranit zpuchřelou okenní fólii

vč. veškerého materiálu pro melcní & očištěni

vč, dopravy

Plnění bude v režimu přenesené daňové povinnosti.

Celková částka: CZK 71 390,00 bez DPH

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním obj

 

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky sjakýmkolív dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoníkje vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatclovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č.

V /;3'“77'_7/ dne Úřďďgť/.................

 


